

GMINA BIELSK

Plac Wolności 3A, 09-230 Bielsk
powiat płocki, woj. mazowieckie
tel. 24 26 50 101, fax 24 26 50 105
REGON 611015566
NIP 7743223907

Bielsk, dnia 10.06.2020r.

RRiRG.I.271.9.2020

PYTANIA NR 2 z dnia 05.06.2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Przebudowa ulic osiedlowych w m. Bielsk – ul. Stodólna Wschodnia, Gen. K. Świerczewskiego, Wł. Broniewskiego, 22 Lipca, Cisowa, Modrzewiowa, Brzozowa, Jesionowa, Klonowa, Kasztanowa, Czereśniowa, Morelowa, Krótka, Wiśniowa, Dębowa, Lipowa - ETAP II - CZĘŚĆ B”

W odpowiedzi na zapytania jednego z Wykonawców – Zamawiający niniejszym pismem podaje treść pytania i odpowiedź:

Pytanie nr 1

- potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje wymiany słupa telekomunikacyjnego oraz usunięcia kolizji z sieci energetyczną i teletechniczną, jeżeli obejmuje prosimy o zamieszczenie projektów budowlanych,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że słup sieci Orange na ulicy 22 Lipca należy wymienić w oparciu o warunki techniczne 17661/TODDRRU/P/2017. Na jego wymianę nie było potrzeby wykonywania dokumentacji, a jego wymiana ma się odbyć na podstawie warunków i w uzgodnieniu z właścicielem sieci. Zabezpieczenie pozostałej sieci należy wykonać zgodnie z warunkami Energii.

Pytanie nr 2

- potwierdzenie ilości 443 sztuk drzew do nasadzenia w ulicy Bez Nazwy,

Odpowiedź:

Ilości nasadzeń drzew w ulicy Bez nazwy to 28 szt. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania wszelkich nasadzeń zg z planem nasadzeń.

Pytanie nr 3

- wskazanie technologii posadowienia palisady betonowej – brak wytycznych w projekcie drogowym,

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że palisadę betonową prostokątną o wymiarach 12x18x100cm należy wykonać na podbudowie gr. 10 cm z oporem z betonu C8/10. Posadowienie wysokościowe zmienne, dostosowane do posadowienia wysokościowego działek.

Pytanie nr 4

- potwierdzenie, że w ulicach Świerczewskiego, Stodólna Wschodnia, 22 Lipca oraz Broniewskiego zakres robót do wykonania nie obejmuje zjazdów,

Odpowiedź:

Wymienione ulice zaprojektowano jako ciągi pieszo-jezdne. Zarówno pod jezdnią jak i chodnikami (czyli całym ciągiem pieszo-jezdnym) zastosowano jednakowe warstwy

konstrukcyjne: Kostka betonowa (jezdnia i zjazdy - szara/chodniki - czerwona) – 8cm, Warstwa podsypki cementowo-piaskowej 1:4 – 3cm Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (granit, bazalt, porfir) 0/31.5 - 20cm. W tym przypadku określenie zjazdu jest umowne i obejmuje jedynie wydzielenie części łączącej bramę z wydzieloną jezdnią na szerokości dostosowanej do szerokości bramy z oznaczeniem kolorystycznym skosów 1.5x.1.5m.

Pytanie nr 5

- wskazanie miejsc przejść dla pieszych - w projekcie drogowym ich nie zaznaczono,

Odpowiedź:

Z uwagi na wprowadzenie strefy zamieszkania ostatecznie nie wyznaczono przejść dla pieszych.

Pytanie nr 6

- wskazanie miejsc wykonania trawników - w projekcie drogowym ich nie zaznaczono więc wykonawca nie jest w stanie obliczyć ilości trawników do wykonania a co za tym idzie dokonać rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

W ul. Kasztanowej ~400m² trawników i na ulicy Bez nazwy ~700m² trawników.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert, godzina oraz miejsce składania ofert nie ulega zmianie.

Z u p . W Ó J T A
Sekretarz Gminy

mgr Krystyna Chyba